

## راهنمای پذیرفته شدگان جدید دانشجویان غیر ایرانی:

۱- پذیرفته شدگان جدید غیر ایرانی، لازم است قبل از انجام پذیرش و ثبت نام در این واحد، ابتدا در خصوص مراحل زیر در سامانه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام لازم بعمل آورند.

الف: مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به آدرس: [www.saorg.ir](http://www.saorg.ir)  
ب: مراجعه به بخش درگاه " دانشجویان غیرایرانی " به منظور ثبت اطلاعات و بارگذاری مدارک اقامتی و تحصیلی خود و اخذ کد پیگیری.

**نکته مهم:** لازم است حداکثر پس از ۱۵ روز از زمان ثبت نام، از طریق شماره تلفن های زیر امور کنسولی خود را در وب سایت مورد اشاره پیگیری نمایید.

شماره تماس سازمان مرکزی: ۰۲۱-۴۷۳۵۲۴۲۵ شماره فاکس سازمان مرکزی: ۰۲۱-۴۷۳۵۲۴۲۴

رایانامه: [foreign.stud@intl.iau.ir](mailto:foreign.stud@intl.iau.ir)

۲- مراجعه به کارشناس اداره پذیرش و ثبت نام ستاد و ارائه کد پیگیری سامانه وزارت علوم، جهت مکاتبه با امور بین الملل سازمان مرکزی.

### مدارک لازم جهت ارائه به کارشناس اداره پذیرش و ثبت نام.

<b>کارشناسی پیوسته:</b> اصل و کپی مدارک شناسایی معتبر. ( کارت موقت آمایش یا گذرنامه). اصل و کپی مدرک دیپلم و ریزنمرات آن. اصل و کپی مدرک پیش دانشگاهی و ریزنمرات آن.	<b>کارشناسی ناپیوسته:</b> اصل و کپی مدارک شناسایی معتبر. ( کارت موقت آمایش یا گذرنامه). اصل و کپی مدرک کاردانی و ریزنمرات آن.
<b>کارشناسی ارشد:</b> اصل و کپی مدارک شناسایی معتبر. ( کارت موقت آمایش یا گذرنامه). اصل و کپی مدرک کارشناسی و ریزنمرات آن.	

**آدرس سازمان مرکزی دانشگاه:** تهران - انتهای بزرگراه شهید ستاری ( شمال ) - میدان دانشگاه - بلوار شهدای حصارک. اداره امور دانشجویان خارجی: بلوک ۲ طبقه ۴ اتاق ۴۰۹

۳- ارائه پاسخ سازمان به کارشناس اداره پذیرش و ثبت نام ستاد و اخذ معرفی نامه جهت مراجعه به دانشکده برای ثبت نام.

۴- مراجعه به دانشکده محل قبولی جهت انجام امور پذیرش و ثبت نام پس از پذیرش اینترنتی در سایت واحد به آدرس: [www.Azad.ac.ir](http://www.Azad.ac.ir)

۵- مراجعه به کارشناس اداره پذیرش و ثبت نام به منظور دریافت نامه به استناداری ( حداکثر یک هفته پس از ثبت نام و انتخاب واحد در دانشکده).

### مدارک لازم جهت تشکیل پرونده در استناداری تهران دفتر امور اتباع و مهاجرین خارجی.

۱- اصل و کپی مدرک شناسایی دانشجوی به همراه کلیه اعضای خانواده ( متاهل و مجرد ). ۲- اصل و کپی مدرک مقطع پایه. ۳- دو قطعه عکس. ۴- نامه کاربرگ شماره یک.

**آدرس استناداری تهران دفتر امور اتباع خارجی:** بزرگراه حکیم به سمت غرب - بلوار تعاون - خیابان آلاله - خیابان نیلوفر.